
 
Україна 

ПУТИЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МЕДИЦИНИ ТА СПОРТУ  
КЗ «ПУТИЛЬСЬКИЙ БУДИНОК ТВОРЧОСТІ»  

 
Н А К А З 

10.04.2023                                   селище  Путила​ ​                             ​ №11 
​ ​ ​                                                                                                         

Про проведення І етапу 
обласного фестивалю-конкурсу  
«Рідна пісня» 
 

На виконання наказу відділу освіти, культури, медицини та спорту №12 
від 10.04.2023 року «Про проведення І етапу обласного фестивалю-конкурсу 
«Рідна пісня»» 

 
Н А К А З У Ю: 
 

1. Провести 19 квітня 2023 року І етап обласного фестивалю-конкурсу 
«Рідна пісня . 

 
 
2. Методисту КЗ «Путильський БТ» Дутчак О.В. здійснити 

організаційно-методичне забезпечення І етапу обласного 
фестивалю-конкурсу «Рідна пісня». 
 

3. Наказ розмістити на інформаційному сайті КЗ «Путильський БТ». 
 
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 

Директор КЗ «Путильський БТ»                                      НАТАЛІЯ Хромей 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


